
1^. 22 w

DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 5 Jelenia Góra, dnia 30 grudnia 1977 r. Poz. 51

poz. 51 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej nr VIII/39/77 z dnia 28 XI 1977 r. w sprawie ustalenia liczby rad­
nych rad narodowych stopnia podstawowego w województwie jeleniogórskim.

UCHWAŁA Nr VIII/39/77
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 28 XI 1977 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego w województwie jeleniogórskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji Wyborczej do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U z 1976 r. Nr 2 poz. 15 
zm. Dz. U. Nr 11 poz. 44 z 1977 r.) Wojewódzka Rada Narodowa postanawia:

§ 1.

ustalić następujące liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego:

1. Miejska Rada Narodowa w Bolesławcu — 70

2. Miejska Rada Narodowa w Jeleniej Górze — 80

3. Miejska Rada Narodowa w Kamiennej Górze — 60

4. Miejska Rada Narodowa w Karpaczu — 30

5. Miejska Rada Narodowa w Kowarach — 40

6. Miejska Rada Narodowa w Lubaniu — 60

7. Miejska Rada Narodowa w Piechowicach — 30

8. Miejska Rada Narodowa w Szklarskiej Porębie — 35

9. Miejska Rada Narodowa w Świeradowie — 30

10. Miejska Rada Narodowa w Wojcieszowie — 30

11. Miejska Rada Narodowa w Zawidowie — 30

12. Miejska Rada Narodowa w Zgorzelcu — 70

13. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Bogatyni — 60
14. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Bolkowie — 40
15. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Gryfowie Sl. — 40
16. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lubawce — 45
17. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Leśnej — 45
18. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lwówku Sl — 55
19. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lubomierzu — 35
20. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mirsku — 40 |

21. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowogrodźcu_  45

22. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pieńsku _  40

23. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Węglińcu — 40

24. Rada Narodowa Miasta i Gminy we Wleniu _  30

25. Gminna Rada Narodowa w Bolesławcu — 50

26. Gminna Rada Narodowa w Janowicach Wielkich_ 25

27. Gminna Rada Narodowa w Jeżowie Sudeckim — 30

28. Gminna Rada Narodowa w Kamiennej Górze _  35

29. Gminna Rada Narodowa w Lubaniu   35

30. Gminna Rada Narodowa w Marciszowie _  30

31. Gminna Rada Narodowa w Mysłakowicach _  40

32. Gminna Rada Narodowa w Olszynie   35

33. Gminna Rada Narodowa w Osiecznicy   30
S4. Gminna Rada Narodowa w Platerówce _  20
35. Gminna Rada Narodowa w Podgórzynie __ 40
36. Gminna Rada Narodowa w Siekierczynie __ 30
37. Gminna Rada Narodowa w Starej Kamienicy — 30
38. Gminna Rada Narodowa w Sulikowie _  35
39. Gminna Rada Narodowa w Świerzawie _  35
40. Gminna Rada Narodowa w Zgorzelcu _  35

§ 2.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Jeleniej Górze.

DZG 1501-2-2751/77 500 A4x2

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Ciosek




